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Szczecin dnia 16.02.2010r. 

 
EM/MK/PN/SEK/01/2010 

  
 

INORMACJA W SPRAWIE ZAPYTAŃ DO POSTĘPOWANIA POD NAZWĄ: 
SUKCESYWNA DOSTAWA TESTÓW FOTOMETRYCZNYCH, ODCZYNNIKÓW 

CHEMICZNYCH, SZKŁA LABORATORYJNEGO, AKCESORIÓW 
LABORATORYJNYCH, SPRZĘTU LABORATORYJNEGO I INNYCH 

MATERIAŁÓW LABORATORYJNYCH„ 
 
 

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie w oparciu o 

pkt. 7.1. i 7.2. rozdziału III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) informuje, iż 

w dniach 2, 10, 11, 12 i 15 lutego 2010r. wpłynęły do Zamawiającego pisma z prośbą o 

odpowiedź na niżej wymienione pytania, dotyczące przetargu nieograniczonego z zastosowaniem 

przepisów o zamówieniach sektorowych pod nazwą: „Sukcesywna dostawa testów 

fotometrycznych, odczynników chemicznych, szkła laboratoryjnego, akcesoriów laboratoryjnych, 

sprzętu laboratoryjnego i innych materiałów laboratoryjnych”. Zamawiający udzielił stosownych 

odpowiedzi. 

 
Pytanie nr 1 
 

Dotyczy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) pkt 1.1.5.                       

(rozdział III) – Zamawiający oczekuje, aby ofertę złożyć wyłącznie na produkty jednego 

producenta. W związku z tym, że opisany w specyfikacji asortyment jest tak różnorodny, że nie 

jest możliwe wycenić go według jednego producenta, czy Zamawiający dopuszcza wycenę 

asortymentu od różnych producentów ? 

 

Odpowiedź nr 1 

 

Zamawiający informuje, iż w zdaniu trzecim w pkt. 1.1.5. rozdziału III SIWZ określono: 

„Wykonawca w każdej pozycji formularza nr 1 (na poszczególny asortyment) może złożyć ofertę 

tylko i wyłącznie na produkty jednego producenta”. Doprecyzowując powyższy zapis 

informujemy, iż wspomnianego zapisu nie należy rozumieć jako wymaganie zaoferowania 

produktów jednego, tego samego producenta dla wszystkich pozycji formularza nr 1 w ramach 

danego zadania. Powyższy zapis według intencji Zamawiającego należy rozumieć jako zakaz 

zaoferowania w ramach każdej pozycji z osobna produktów kilku producentów.  
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Pytanie nr 2 
 

Dotyczy zadania nr 3 – szkło laboratoryjne (LP 1-3) – Czy Zamawiający dopuszcza 

zaoferowanie cylindrów z korkiem w klasie A ze skalą niebieską ? 

 

Odpowiedź nr 2 

 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza do zaoferowania cylindrów z korkiem w klasie 

A ze skalą niebieską. Cylindry, o których mowa w powyższym pytaniu mają posiadać skalę 

brązową 

 

Pytanie nr 3 
 

Dotyczy zadania nr 3 – szkło laboratoryjne (LP 22-24) – Czy Zamawiający miał na myśli 

rozdzielacz z kranem szklanym oraz korkiem teflonowym ? (w rozdzielaczu nie występuje więcej 

niż 1 korek). 

 

Odpowiedź nr 3 

 

Zamawiający informuje, iż w związku z wątpliwościami interpretacyjnymi opisu 

asortymentu z pozycji 22 -24 zadania nr 3 z formularza nr 1, opisy te ulegają modyfikacji na 

następujące.  

Pozycja nr 22 z zadania nr 3 w formularzu nr 1 otrzymuje brzmienie: „Rozdzielacze szklane 

cylindryczne 100 ml z korkiem teflonowym i kranem szklano – teflonowym”.  

Pozycja nr 23 z zadania nr 3 w formularzu nr 1 otrzymuje brzmienie: „Rozdzielacze szklane 

cylindryczne 250 ml z korkiem teflonowym i kranem szklano – teflonowym”.  

Pozycja nr 24 z zadania nr 3 w formularzu nr 1 otrzymuje brzmienie: „Rozdzielacze szklane 

cylindryczne 1000 ml z korkiem teflonowym i kranem szklano – teflonowym”.  

 

Pytanie nr 4 
 

Dotyczy zadania nr 3 – szkło laboratoryjne (LP 53 i 55) – w podanym opisie produktu są 

sprzeczności. Kolba miarowa PMP nie może mieć skali brązowej wtopionej w szkło, ponieważ 

PMP to tworzywo sztuczne. Proszę o poprawienie opisu 

 



 3

Odpowiedź nr 4 

 

Zamawiający informuje, iż w związku z wystąpieniem błędu w opisie pozycji 53 i 55 

zadania nr 3 w formularzu nr 1, opisy asortymentu dla owych pozycji ulegają modyfikacji.  

Z pozycji 53 i 55 zadania nr 3 wykreśla się zwrot: „nanoszoną farbą dyfuzyjną wtapianą  

w szkło” 

 

Pytanie nr 5 
 

Dotyczy zadania nr 3 – szkło laboratoryjne (LP 75) – Czy Zamawiający dopuści 

zaoferowanie kuwet fotometrycznych szklanych, droga optyczna 50 mm, h – 45 mm, bez 

pokrywki ? 

 

Odpowiedź nr 5 

 

Zamawiający informuje, iż przytoczona powyżej specyfikacja kuwet fotometrycznych 

wymaganych w poz. 75 zadania nr 3 w formularzu nr 1 pokrywa się dokładnie z wymaganiami 

Zamawiającego określonymi w owej pozycji 75 zadania nr 3. W związku z powyższym 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kuwet fotometrycznych szklanych o drodze optycznej  

50 mm, h = 45 mm, bez pokrywki 

 

Pytanie nr 6 
 

Dotyczy zadania nr 10 – mikroskop biologiczny odwrócony – Czy Zamawiający 

dopuszcza obiektyw PL20x w miejsce obiektywu PL25x ? Wykonawca dostarczy dodatkowo 

okulary 15x co pozwoli uzyskać powiększenie do 300x. 

 

Odpowiedź nr 6 

 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza do zaoferowania obiektyw PL20x w miejsce 

obiektywu PL25x. W związku z powyższym zapis: „obiektywy Plan Achromatyczne korygowane 

na grubość szkiełka 1,2 mm o powiększeniach PL10x, PL25x, PL 40x” stanowiący część opisu 

rozwiązań techniczno materiałowych mikroskopu biologicznego odwróconego określonych na 

str 53 formularza nr 1, ulega modyfikacji na następujący: „obiektywy Plan Achromatyczne 
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korygowane na grubość szkiełka 1,2 mm o powiększeniach PL10x, PL20x lub PL25x, PL 

40x” 

 

Pytanie nr 7 
 

Dotyczy zadania nr 10 – mikroskop biologiczny odwrócony – Czy Zamawiający 

dopuszcza stolik mechaniczny krzyżowy o wymiarach 200 x 260 ? 

 

Odpowiedź nr 7 

 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza do zaoferowania stolik mechaniczny krzyżowy  

o wymiarach 200 x 260 mm. W związku z powyższym zapis: „stolik mechaniczny krzyżowy  

o wymiarach 200 x 140 mm” stanowiący część opisu rozwiązań techniczno materiałowych 

mikroskopu biologicznego odwróconego określonego na str. 53 formularza nr 1, ulega 

modyfikacji na następujący: „stolik mechaniczny krzyżowy o wymiarach: 140 – 200 mm x 

200 - 260 mm” 

 

Pytanie nr 8 
 

Dotyczy zadania nr 10 – mikroskop biologiczny odwrócony – Czy Zamawiający 

dopuszcza nasadkę trinokularową, kątową o pochyleniu 45 stopni ? 

 

Odpowiedź nr 8 

 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza do zaoferowania nasadki trinokularowej, kątowej  

o pochyleniu 45 stopni. W związku z powyższym zapis: „nasadka trójokularowa, kątowa 

(pochylona 30 stopni)” stanowiący część opisu rozwiązań techniczno materiałowych mikroskopu 

biologicznego odwróconego określonego na str. 53 formularza nr 1, ulega modyfikacji na 

następujący: „nasadka trójokularowa, kątowa (pochylona 30 - 45 stopni)” 

 

Pytanie nr 9 
 

Dotyczy zadania nr 10 – mikroskop biologiczny odwrócony – Czy Zamawiający 

dopuszcza zastosowanie kamery cyfrowej, spełniającej wymagania podane w SIWZ w miejsce 
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aparatu cyfrowego ? Rozwiązanie to daje lepszą jakość obrazu i zapewnia mniej skomplikowaną 

obsługę. 

 

Odpowiedź nr 9 

 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza do zaoferowania kamerę cyfrową w miejsce aparatu 

cyfrowego. W związku z powyższym zapis: „zestaw z aparatem cyfrowym wraz  

z oprogramowaniem do sterowania pracą aparatu z poziomu komputera (oprogramowanie do 

naukowej analizy obrazu)” stanowiący część opisu rozwiązań techniczno materiałowych 

mikroskopu biologicznego odwróconego określonego na str. 53 formularza nr 1, ulega zmianie 

na następujący: „zestaw z aparatem cyfrowym lub kamerą cyfrową wraz  

z oprogramowaniem do sterowania pracą aparatu lub kamery z poziomu komputera 

(oprogramowanie do naukowej analizy obrazu)”. 

 

Pytanie nr 10 
 

Dotyczy zadania nr 14 – Spektrofotometr VIS – Czy Zamawiający dopuści 

spektrofotometr VIS z dokładnością ustawienia długości fali ± 1,5 nm w zakresie od 340                    

do 900 nm? 

 

Odpowiedź nr 10 

 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza do zaoferowania spektrofotometru VIS  

z dokładnością ustawienia długości fali ± 1,5 nm w zakresie od 340 do 900 nm. Dokładność 

ustawienia długości fali zgodnie z wymaganiami Zamawiającego ma wynosić ± 1 nm, zaś zakres 

spektralny ma wynosić od 310 - 320 nm do 1100 nm. 

 

 Pytanie nr 11 
 

Dotyczy zadania nr 3 – szkło laboratoryjne (Poz. 4) – Czy Zamawiający dopuszcza kolby 

o średnicy szyjki 34 mm, gdyż kolby bez szlifu posiadają takie wymiary? 
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Odpowiedź nr 11 

 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza do zaoferowania kolb (Poz. 4) o średnicy szyjki 

34 mm. 

 

Pytanie nr 12 
 

Dotyczy zadania nr 3 – szkło laboratoryjne (Poz. 6) – Czy Zamawiający dopuszcza lejki  

o wymiarach: fi górne 60 mm fi nóżki 8 mm? 

 

Odpowiedź nr 12 

 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza do zaoferowania lejków (Poz. 6) o wymiarach:  

fi górne 60 mm 

 

Pytanie nr 13 
 

Dotyczy zadania nr 3 – szkło laboratoryjne (Poz. 8) – Czy Zamawiający dopuszcza lejki  

o wymiarach: fi górne 90 mm fi nóżki 11 mm? 

 

 

Odpowiedź nr 13 

 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza do zaoferowania lejków (Poz. 8) o wymiarach:  

fi nóżki 11 mm. 

 

Pytanie nr 14 
 

Dotyczy zadania nr 3 – szkło laboratoryjne (Poz. 9-13) – Czy Zamawiający dopuszcza 

pipety bez paska Schellbacha? 

 

Odpowiedź nr 14 

 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza do zaoferowania pipet (Poz. 9-13) bez paska 

Schellbacha 
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Pytanie nr 15 
 

Dotyczy zadania nr 3 – szkło laboratoryjne (Poz. 22-24) – Czy Zamawiający dopuszcza 

rozdzielacze z korkiem PP? 

 

Odpowiedź nr 15 

 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza do zaoferowania rozdzielaczy (Poz. 22-24) z 

korkiem PP 

 

Pytanie nr 16 
 

Dotyczy zadania nr 3 – szkło laboratoryjne (Poz. 28) – Czy Zamawiający dopuszcza 

zlewkę niską o poj. 25 ml? 

 

Odpowiedź nr 16 

 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza do zaoferowania w poz. 28 zadania nr 3 zlewki 

niskiej 

 

Pytanie nr 17 
 

Dotyczy zadania nr 3 – szkło laboratoryjne (Poz. 29 -30) – Czy Zamawiający dopuszcza 

zlewki ze skalą wytłoczoną? 

 

Odpowiedź nr 17 

 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza do zaoferowania zlewek (Poz. 29-30) ze 

skalą wytłoczoną 

 

Pytanie nr 18 
 

Dotyczy zadania nr 3 – szkło laboratoryjne (Poz. 59) – Czy Zamawiający dopuszcza kolbę 

płaskodenną o wymiarach h – 199 mm, fi zew. 140 mm? 
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Odpowiedź nr 18 

 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza do zaoferowania kolby płaskodennej (Poz. 59)  

o wymiarach h – 199 mm, fi zew. 140 mm? 

 

Pytanie nr 19 
 

Dotyczy zadania nr 3 – szkło laboratoryjne (Poz. 60) – Czy Zamawiający dopuszcza 

parownicę o poj. 100 ml fi górne 80 mm, h= 46 mm? 

 

Odpowiedź nr 19 

 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza do zaoferowania parownic (Poz. 60)  

o pojemności 100 ml 

 

Pytanie nr 20 
 

Dotyczy zadania nr 3 – szkło laboratoryjne (Poz. 61) – Czy Zamawiający dopuszcza 

parownicę o poj. 200 ml? 

 

Odpowiedź nr 20 

 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza do zaoferowania parownic (Poz. 61)  

o pojemności 200 ml 

 

Pytanie nr 21 
 

Dotyczy zadania nr 3 – szkło laboratoryjne (Poz. 68) – Czy Zamawiający dopuszcza lejki 

o wymiarach: fi 120 mm, dł. nóżki 120 mm. lub fi 150 mm, dł. nóżki 150 mm? 

 

Odpowiedź nr 21 

 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza do zaoferowania lejków (Poz. 68) o wymiarach: 

fi 120 mm, dł. nóżki 120 mm. lub fi 150 mm, dł. nóżki 150 mm 
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Pytanie nr 22 
 

Dotyczy zadania nr 3 – szkło laboratoryjne (Poz. 72) – Czy Zamawiający dopuszcza szalki 

o fi 90 mm i wysokości 8 mm? 

 

Odpowiedź nr 22 

 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza do zaoferowania szalek (Poz. 72) o wysokości  

8 mm 

 

Pytanie nr 23 
 

Dotyczy zadania nr 3 – szkło laboratoryjne (Poz. 42) – Czy Zamawiający dopuszcza 

cylinder o wysokości 160 mm? 

 

Odpowiedź nr 23 

 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza do zaoferowania cylindra (Poz. 42) o wysokości 

160 mm 

 

Pytanie nr 24 
 

Dotyczy zadania nr 3 – szkło laboratoryjne (Poz. 43) – Czy Zamawiający dopuszcza 

cylinder o wysokości 195 mm? 

 

Odpowiedź nr 24 

 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza do zaoferowania cylindra (Poz. 43) o wysokości 

195 mm 

 

Pytanie nr 25 
 

Dotyczy zadania nr 3 – szkło laboratoryjne (Poz. 44) – Czy Zamawiający dopuszcza 

cylinder o wysokości 240 mm? 
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Odpowiedź nr 25 

 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza do zaoferowania cylindra (Poz. 44) o wysokości 

240 mm 

 

Pytanie nr 26 
 

Dotyczy zadania nr 3 – szkło laboratoryjne (Poz. 45) – Czy Zamawiający dopuszcza 

cylinder o wysokości 320 mm? 

 

Odpowiedź nr 26 

 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza do zaoferowania cylindra (Poz. 45) o wysokości 

320 mm 

 

Pytanie nr 27 
 

Dotyczy zadania nr 3 – szkło laboratoryjne (Poz. 46) – Czy Zamawiający dopuszcza 

cylinder o wysokości 380 mm? 

 

Odpowiedź nr 27 

 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza do zaoferowania cylindra (Poz. 46) o wysokości 

380 mm 

 

Pytanie nr 28 
 

Dotyczy zadania nr 3 – szkło laboratoryjne (Poz. 49) – Czy Zamawiający dopuszcza kolbę 

o wymiarach 85/128 mm? 

 

Odpowiedź nr 28 

 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza do zaoferowania kolby (Poz. 49) o wymiarach 

85/128 mm 
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Pytanie nr 29 
 

Dotyczy zadania nr 8 – drobne sprzęty laboratoryjne (Poz. 1) – Czy Zamawiający miał na 

myśli zakres pracy łaźni od temperatury 5°C powyżej temperatury otoczenia do 99,9°C? 

 

Odpowiedź nr 29 

 

Zamawiający informuje, iż miał na myśli zakres pracy łaźni od temperatury 5°C powyżej 

temperatury otoczenia do 99,9°C 

 

Pytanie nr 30 
 

Dotyczy zadania nr 8 – drobne sprzęty laboratoryjne (Poz. 2) – Czy Zamawiający 

dopuszcza zaoferowanie biurety marki BRAND model TITRETTE? Produkcja modelu 

DIGITAL III została zakończona 

 

Odpowiedź nr 30 

 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie biurety marki BRAND model 

TITRETTE zamiast biurety DIGITAL III. W związku z powyższym zapis: „model DIGITAL 

III” stanowiący część opisu wymaganej biurety w poz. 2 zadania nr 8 na str. 48 formularza nr 1, 

ulega modyfikacji na następujący: „model DIGITAL III lub TITRETTE” 

 

Pytanie nr 31 
 

Dotyczy postanowień SIWZ – Czy Zamawiający dopuszcza certyfikat ISO producenta  

w zakresie dostaw? 

 

Odpowiedź nr 31 

 

Zamawiający informuje, iż w związku wymogiem pkt. 4.3.2. rozdziału III SIWZ 

Zamawiający nie dopuszcza do złożenia certyfikatu ISO 9001 producenta w zakresie dostaw. 

Wspomniany certyfikat w kontekście przytoczonego wyżej punktu SIWZ ma dotyczyć zakresu 

produkcji. 
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Pytanie nr 32 
 

Dotyczy zadania nr 2 – odczynniki chemiczne (poz. 24) – Czy Zamawiający dopuszcza 

oranż metylowy w opakowaniach 5 g, gdyż są to najmniejsze oferowane przez producentów 

opakowania? 

 

Odpowiedź nr 32 

 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza do zaoferowania opakowania 5 g. W związku  

z powyższym zapis: „(op 1 g)” stanowiący część opisu wymaganego oranżu metylowego w poz. 

24 zadania nr 2 na str. 25 formularza nr 1, ulega modyfikacji na następujący: „(op. 5g)” 

 

Pytanie nr 33 
 

Dotyczy zadania nr 2 – odczynniki chemiczne (poz. 56) – Czy Zamawiający dopuszcza 

eriochromocyjaninę R w opakowaniach 25 g z uwagi na brak w ofertach producentów mniejszych 

opakowań? 

 

Odpowiedź nr 33 

 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie opakowania 25 g. W związku  

z powyższym zapis: „(op 10 g)” stanowiący część opisu wymaganej erichromacyjaniny R w poz. 

56 zadania nr 2 na str. 27 formularza nr 1, ulega modyfikacji na następujący: „(op. 25g)” 

 

Pytanie nr 34 
 

Dotyczy zadania nr 2 – odczynniki chemiczne (poz. 15) – Czy Zamawiający dopuszcza 

kwas azotowy o stężeniu 65% z uwagi na to, że w specyfikacji nie podano stężenia? 

 

Odpowiedź nr 34 

 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza do zaoferowania kwas azotowy o stężeniu 65%.  

W związku z powyższym zapis: „Kwas azotowy cz.d.a.” stanowiący część opisu wymaganego 

kwasu  w poz. 15 zadania nr 2 na str. 25 formularza nr 1, ulega modyfikacji na następujący: 

„Kwas azotowy 65% cz.d.a.” 
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Pytanie nr 35 
 

Dotyczy zadania nr 2 – odczynniki chemiczne (poz. 17) – Czy Zamawiający dopuszcza 

kwas siarkowy o stężeniu 95% z uwagi na to, że w specyfikacji nie podano stężenia? 

Odpowiedź nr 35 

 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza do zaoferowania kwas siarkowy o stężeniu 95%.  

W związku z powyższym zapis: „Kwas siarkowy cz.d.a.” stanowiący część opisu wymaganego 

kwasu w poz. 17 zadania nr 2 na str. 25 formularza nr 1, ulega modyfikacji na następujący: „Kwas 

siarkowy 95% cz.d.a.” 

 

Pytanie nr 36 
 

Dotyczy zadania nr 2 – odczynniki chemiczne (poz. 18) – Czy Zamawiający dopuszcza 

kwas solny o stężeniu 35 - 38% z uwagi na to, że w specyfikacji nie podano stężenia? 

 

Odpowiedź nr 36 

 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza do zaoferowania kwas solny o stężeniu 35-38%.  

W związku z powyższym zapis: „Kwas solny cz.d.a.” stanowiący część opisu wymaganego kwasu  

w poz. 18 zadania nr 2 na str. 25 formularza nr 1, ulega modyfikacji na następujący: „Kwas solny 

35-38% cz.d.a.” 

 

Pytanie nr 37 
 

Dotyczy zadania nr 2 – odczynniki chemiczne (poz. 69) – Czy Zamawiający dopuszcza 

disodu wodorofosforan 2 wodny lub 12 wodny? 

 

Odpowiedź nr 37 

 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza do zaoferowani disodu wodorofosforanu 2 

wodnego lub 12 wodnego. Produkt ma być 7 wodny zgodnie z wymaganiami SIWZ. 
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Pytanie nr 38 
 

Dotyczy zadania nr 2 – odczynniki chemiczne (poz. 8) – Czy Zamawiający dopuszcza 

celulozę mikrokrystaliczną w opakowaniach 500g, gdyż w takich opakowaniach oferowana jest 

przez producentów? 

 

Odpowiedź nr 38 

 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza do zaoferowania opakowania 500g. W związku  

z powyższym zapis: „(op 50 g)” stanowiący część opisu wymaganej celulozy w poz. 8 zadania nr 2 

na str. 24 formularza nr 1, ulega modyfikacji na następujący: „(op. 500g)” 

 

Pytanie nr 39 
 

Dotyczy zadania nr 2 – odczynniki chemiczne (poz. 41 i 52) – Proszę o podanie numeru 

CAS odczynników 

 

Odpowiedź nr 39 

 

Zamawiający informuje, iż opis odczynników z poz. 41 i 52 jest wystarczający i nie 

wymaga podania numerów CAS. 

 

Pytanie nr 40 
 

Dotyczy zadania nr 2 – odczynniki chemiczne (poz. 9) – Eteru o jakiej temp. wrzenia 

oczekuje zamawiający? 40-60°C czy 60-90°C? 

 

Odpowiedź nr 40 

 

Zamawiający informuje, iż temperatura wrzenia eteru naftowego ma wynosić 40-60°C.  

W związku z powyższym zapis: „Eter naftowy cz.d.a.” stanowiący część opisu wymaganego eteru 

w poz. 9 zadania nr 2 na str. 24 formularza nr 1, ulega modyfikacji na następujący: „Eter 

naftowy o temp. wrzenia 40-60°C cz.d.a.” 
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Pytanie nr 41 
 

Dotyczy zadania nr 8 – drobny sprzęt laboratoryjny (poz. 2) – Proszę o sprecyzowanie 

pojemności butelki podanej w opisie biurety. 

 

Odpowiedź nr 41 

 

Zamawiający informuje, iż pojemność butli do biurety ma wynosić 1000 ml. W związku  

z powyższym zapis: „butelka z ciemnego szkła z gwintem GL45 w zestawie” stanowiący część 

opisu wymaganej biurety w poz. 2 zadania nr 8 na str. 48 formularza nr 1, ulega modyfikacji na 

następujący: „butelka 1000 ml z ciemnego szkła z gwintem GL45 w zestawie” 

 

Pytanie nr 42 
 

Dotyczy zadania nr 8 – drobny sprzęt laboratoryjny (poz. 8) – Czy zamawiający 

dopuszcza zaoferowanie mieszadła bez białej powłoki pokrywającej stalową płytę grzejną z IP42? 

Produkcja modelu z białą powłoką ochronną zastała zakończona. 

 

Odpowiedź nr 42 

 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza do zaoferowania mieszadła bez białej powłoki 

pokrywającej płytę grzejną. 

 

Pytanie nr 43 
 

Dotyczy zadania nr 8 – drobny sprzęt laboratoryjny (poz. 9) – Czy zapis wartości zakresu 

kompensacji w opisie urządzenia od - 5°C do 120°C jest zamierzony? Producent podaje zakres 

do 110°C. 

 

Odpowiedź nr 43 

 

Zamawiający informuje, iż zakres kompensacji wymagany przez Zamawiającego został 

podany błędnie. W związku z powyższym zapis: „zakres kompensacji - 5°C do 120°C” 
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stanowiący część opisu wymaganego ph - metru w poz. 9 zadania nr 8 na str. 49 formularza nr 1, 

ulega modyfikacji na następujący: „zakres kompensacji: od - 5°C do 110°C”. 

 

Pytanie nr 44 
 

Dotyczy zadania nr 9 – wyparka próżniowa – Czy Zamawiający zaakceptuje wyparkę   

o obrotach jednostronnych? 

 

Odpowiedź nr 44 

 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza do zaoferowania wyparki o obrotach 

jednostronnych. Zamawiający wymaga wyparki o obrotach dwustronnych 

 

Pytanie nr 45 
 

Dotyczy zadania nr 9 – wyparka próżniowa – Czy Zamawiający wymaga, aby łaźnia 

przesuwna była po szynach w celu bezpieczniejszego jej użytkowania? 

 

Odpowiedź nr 45 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z wymaganiami SIWZ łaźnia ma być przesuwna. 

Zamawiający nie sprecyzował metody przesuwu, gdyż jest to dla niego parametr nieistotny. 

 

Pytanie nr 46 
 

Dotyczy zadania nr 9 – wyparka próżniowa – Czy Zamawiający wymaga podwójnego 

zabezpieczenia łaźni przed przegrzaniem w postaci systemów: 

- samoustawialnego wyłączającego grzałki w przypadku przekroczenia o 5°C nastawionej 

temperatury pracy 

- wyłączającego grzałki powyżej temp. 250°C? 
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Odpowiedź nr 46 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z wymaganiami dla wyparki próżniowej, 

określonymi w SIWZ, nie wymaga zabezpieczeń w postaci systemów wymienionych w 

przytoczonym pytaniu.. 

 

Pytanie nr 47 
 

Dotyczy zadania nr 9 – wyparka próżniowa – Czy Zamawiający wymaga by wyparka 

posiadała także wyświetlacz cyfrowy temperatury oparów? 

 

Odpowiedź nr 47 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z wymaganiami wyparki próżniowej, określonymi  

w SIWZ, nie wymaga wyświetlacza cyfrowego temperatury oparów. 

 

Pytanie nr 48 
 

Dotyczy zadania nr 9 – wyparka próżniowa – Czy Zamawiający zaakceptuje jako źródło 

obrotów silnik prądu stałego? 

 

Odpowiedź nr 48 

 

Zamawiający informuje, iż nie akceptuje jako źródła obrotów silnik prądu stałego. Silnik 

zgodnie z wymaganiami SIWZ ma być na prąd zmienny. 

 

Pytanie nr 49 
 

Dotyczy zadania nr 2 – odczynniki chemiczne (poz. 9) – Proszę o podanie zakresu 

temperatury wrzenia eteru naftowego 

 

Odpowiedź nr 49 

 

Zamawiający informuje, iż temperatura wrzenia eteru naftowego ma wynosić 40-60°C. 

(patrz – odpowiedź na pytanie nr 40)  
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Pytanie nr 49 
 

Dotyczy zadania nr 2 – odczynniki chemiczne (poz. 1, 2, 15, 17 i 18) – Proszę o podanie 

stężenia odczynników. 

 

Odpowiedź nr 49 

 

Zamawiający informuje, iż stężenie alkoholu etylowego ma wynosić 96%, stężenie 

amoniaku ma wynosić 25%, stężenie kwasu azotowego ma wynosić 65%, stężenie kwasu 

siarkowego ma wynosić 95%, stężenie kwasu solnego ma wynosić 35 – 38%. (patrz – odpowiedź 

na pytanie nr 34 - 36).  Ponadto w związku z powyższym zapis: „Alkohol etylowy cz.d.a.” 

stanowiący część opisu wymaganego alkoholu w poz. 1 zadania nr 2 na str. 24 formularza nr 1, 

ulega modyfikacji na następujący: „Alkohol etylowy 96% cz.d.a.”. Zmianie ulega także zapis: 

„Amoniak cz.d.a.” stanowiący część opisu wymaganego amoniaku w poz. 2 zadania nr 2  

na str. 24 formularza nr 1, który ulega modyfikacji na następujący: „Amoniak 25% cz.d.a.” 

 

Pytanie nr 50 
 

Dotyczy zadania nr 2 – odczynniki chemiczne (poz. 24) – Czy Zamawiający zaakceptuje 

opakowanie o wielkości 5 g? 

 

Odpowiedź nr 50 

 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza do zaoferowania opakowanie o wielkości 5g. (patrz 

– odpowiedź na pytanie nr 32) 

 

Pytanie nr 51 
 

Dotyczy zadania nr 2 – odczynniki chemiczne (poz. 26) – Proszę o wyjaśnienie czy 

Zamawiający ma na myśli miedzi siarczan uwodniony czy bezwodny? 
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Odpowiedź nr 51 

 

Zamawiający informuje, iż miał na myśli Miedzi (II) siarczan 5 – Hydrat. W związku  

z powyższym zapis: „Miedzi siarczan cz.d.a.” stanowiący część opisu wymaganego odczynnika  

w poz. 26 zadania nr 2 na str. 25 formularza nr 1, ulega modyfikacji na następujący: „Miedzi (II) 

siarczan 5 - Hydrtat cz.d.a.”. 

 

 

Pytanie nr 52 
 

Dotyczy zadania nr 2 – odczynniki chemiczne (poz. 74) – Proszę o wyjaśnienie czy 

Zamawiający ma na myśli rtęci (I) jodek, rtęci (II) jodek czy rtęci (II) jodek czerwony? 

 

Odpowiedź nr 52 

 

Zamawiający informuje, iż miał na myśli Rtęci (II) jodek czerwony. W związku  

z powyższym zapis: „Rtęci jodek cz.d.a.” stanowiący część opisu wymaganego odczynnika w poz. 

74 zadania nr 2 na str. 28 formularza nr 1, ulega modyfikacji na następujący: „Rtęci (II) jodek 

czerwony cz.d.a.”. 

 

Pytanie nr 53 
 

Dotyczy zadania nr 6 – materiały filtracyjne (poz. 1) – Proszę o wyjaśnienie jaką bibułę 

Zamawiający ma na myśli: średnia, miękką czy twardą? Proszę o podanie parametrów bibuły 

 

Odpowiedź nr 53 

 

Zamawiający informuje, iż miał na myśli bibułę średnią o grubości 0,20 mm. W związku  

z powyższym zapis: „Bibuła filtracyjna jakościowa 450x450” stanowiący część opisu wymaganej 

bibuły w poz. 1 zadania nr 6 na str. 43 formularza nr 1, ulega modyfikacji na następujący: 

„Bibuła filtracyjna jakościowa średnia 450x450 o grubości 0,20 mm”. 
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Pytanie nr 54 
 

Dotyczy wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ – Czy Zamawiający wyraża 

zgodę na zmianę zapisów w treści umowy stanowiącej załącznik nr 1 w przedmiotowej SIWZ.  

W § 4 ust. 2 proponujemy terminy dostaw: dla zadania nr 3 21 dni roboczych oraz dla zadania nr 

1, 2, 4-7 15 dni roboczych licząc od daty potwierdzenia przez Wykonawcę złożonego 

zamówienia. 

 

Odpowiedź nr 54 

 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgodny na wprowadzenie w § 4 ust. 2 zmian do 

umowy 

 

Pytanie nr 55 
 

Dotyczy wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ – Czy Zamawiający wyraża 

zgodę na zmianę zapisów w treści umowy stanowiącej załącznik nr 1 w przedmiotowej SIWZ.  

W § 4 ust. 5 proponujemy zapis: Odbiór danego zamówienia nastąpi po spisaniu protokołu 

odbioru lub podpisaniu protokołu przez upoważnionych przedstawicieli stron (jako protokół 

odbioru strony będą traktowały także: fakturę VAT), nie później niż w terminie 7 dni od wydania 

towaru na podstawie dokumentu WZ. (zgodnie z par. 9 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 28 listopada 2008r. w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, wystawiania faktur, 

sposobu ich przechowywania oraz listy towarów i usług do których nie mają zastosowania 

zwolnienia od podatku od towarów i usług (Dz. U. 2008. Nr 212. poz. 1337) fakturę wystawia się 

nie później niż siódmego dnia od wydania towaru lub wykonania usługi (z wyjątkiem par. 10-12). 

Z tą chwilą przechodzą na Zamawiającego korzyści i ciężary związane z materiałami 

laboratoryjnymi objętym zamówieniem oraz niebezpieczeństwo ich przypadkowej utraty lub 

uszkodzenia. 

 

Odpowiedź nr 55 

 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgodny na wprowadzenie w § 4 ust. 5 zmian do 

umowy. 
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Pytanie nr 56 
 

Dotyczy wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ – Czy Zamawiający wyraża 

zgodę na zmianę zapisów w treści umowy stanowiącej załącznik nr 1 w przedmiotowej SIWZ.  

W § 5 proponujemy dopisać ust. 4 o treści: Wykonawcy od faktur niezapłaconych w terminie 

określonym w § 5 ust. 1 przysługują odsetki ustawowe. Do czasu uregulowania należności 

Wykonawca ma prawo wstrzymać realizację zamówień. 

 

Odpowiedź nr 56 

 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgodny na wprowadzenie w § 5 zmian do umowy 

 

Pytanie nr 57 
 

Dotyczy wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ – Czy Zamawiający wyraża 

zgodę na zmianę zapisów w treści umowy stanowiącej załącznik nr 1 w przedmiotowej SIWZ.  

W § 7 ust. 1 proponujemy zapis: W przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę terminu 

realizacji zamówienia, o którym mowa w § 4 ust. 2 lub terminu wymiany materiałów 

laboratoryjnych, o których mowa w § 6 ust. 2 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną 

w wysokości 0,1% wartości niezrealizowanego zamówienia, ale nie więcej niż 10% wartości tego 

zamówienia. 

 

Odpowiedź nr 57 

 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgodny na wprowadzenie w § 7 ust. 1 zmian do 

umowy. 

 

Pytanie nr 58 
 

Dotyczy wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ – Czy Zamawiający wyraża 

zgodę na zmianę zapisów w treści umowy stanowiącej załącznik nr 1 w przedmiotowej SIWZ.  

Treść zapisu w § 8 i w § 9 proponujemy wykreślić w całości. 
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Odpowiedź nr 58 

 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgodny na wprowadzenie zmian do umowy 

poprzez wykreślenie § 8 i § 9. 

 

Pytanie nr 59 
 

Dotyczy zadania nr 2 – odczynniki chemiczne (poz. 21) – Prosimy o odpowiedź czy 

sześciochloroplatynian potasu możemy zaoferować w gatunku czystym produkcji POCH 

 

Odpowiedź nr 59 

 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgodny na zaoferowanie sześciochloroplatynianu 

potasu w gatunku czystym. Odczynnik ma być w gatunku cz.d.a. 

 

Pytanie nr 60 
 

Dotyczy zadania nr 2 – odczynniki chemiczne (poz. 72) – Marmur nie jest obecnie 

oferowany przez dotychczasowego dostawcę (firmę MERCK nr kat. 1005977). Prosimy  

o wykreślenie tej pozycji ze specyfikacji 

 

Odpowiedź nr 60 

 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgodny na wykreślenie z SIWZ poz. 72 z zadania  

nr 2 – Marmur. Według informacji posiadanych przez Zamawiającego produkt jest dostępny  

na rynku. 

 

Pytanie nr 61 
 

Dotyczy zadania nr 3 – szkło laboratoryjne (poz. 4 i 5) – Czy zamawiający życzy sobie 

kolbę Erlenmayera bez szlifu, czy też ze szlifem 29/32? 
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Odpowiedź nr 61 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z wymaganiami SIWZ kolby z poz.4 zadania nr 3  

mają być bez szlifu, a średnica wąskiej szyjki ma wynosić 29/32, kolby zaś z poz. 5 mają posiadać 

szlif 29/32. 

 

Pytanie nr 62 
 

Dotyczy zadania nr 3 – szkło laboratoryjne (poz. 8) – Czy zamawiający dopuszcza by lejki 

szklane miały fi 100 mm zamiast fi 90 mm i fi nóżki 10 mm zamiast 9 mm? 

 

Odpowiedź nr 62 

 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza do zaoferowania lejków (Poz. 8) o wymiarach  

fi 100 mm i: fi nóżki 10 mm. 

 

Pytanie nr 63 
 

Dotyczy zadania nr 3 – szkło laboratoryjne (poz. 9 i 13) – Czy zamawiający dopuszcza 

pipety wielomiarowe ze szkła z niebieską skalą i paskiem Schellbacha (nie ma pipet z brązową 

skalą i paskiem Schellbacha) 

 

Odpowiedź nr 63 

 

Zamawiający informuje, iż  nie dopuszcza do zaoferowania pipet (Poz. 9-13) z niebieską 

skalą. Według informacji posiadanych przez Zamawiającego na rynku są dostępne pipety  

z brązową skalą i paskiem Schellbacha. 

 

Pytanie nr 64 
 

Dotyczy zadania nr 3 – szkło laboratoryjne (poz. 46) – Czy zamawiający dopuszcza 

cylindry miarowe o wysokości 365 mm zamiast 390 mm? 
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Odpowiedź nr 64 

 

Zamawiający informuje, iż  nie dopuszcza do zaoferowania cylindrów (Poz. 46)  

o wysokości 365 mm. 

 

Pytanie nr 65 
 

Dotyczy zadania nr 3 – szkło laboratoryjne (poz. 53) – Czy zamawiający dopuści szlif 

10/19 zamiast 14/23? 

 

Odpowiedź nr 65 

 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza do zaoferowania szlifu (Poz. 53) 10/19. 

 

Pytanie nr 66 
 

Dotyczy zadania nr 3 – szkło laboratoryjne (poz. 55) – Czy zamawiający dopuści szlif 

10/19 zamiast 19/26? 

 

Odpowiedź nr 66 

 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza do zaoferowania szlifu (Poz. 55) 10/19. 

 

Pytanie nr 67 
 

Dotyczy zadania nr 3 – szkło laboratoryjne (poz. 57) – Czy zamawiający dopuści szlif 

10/19 zamiast 14/23? 

 

Odpowiedź nr 67 

 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza do zaoferowania szlifu (Poz. 57) 10/19. 
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Pytanie nr 68 
 

Dotyczy zadania nr 3 – szkło laboratoryjne (poz. 60) – Czy zamawiający dopuści 

parownicę ze szkła kwarcowego z płaskim dnem i wylewem, odporną na wysoką temperaturę  

o wymiarach: pojemność 100 ml, fi 80mm, h = 46 mm? 

 

Odpowiedź nr 68 

 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza do zaoferowania parownicy (Poz. 60)  

o pojemności 100 ml i h=46 mm 

 

Pytanie nr 69 
 

Dotyczy zadania nr 3 – szkło laboratoryjne (poz. 61) – Czy zamawiający dopuści 

parownicę ze szkła kwarcowego z płaskim dnem i wylewem, odporną na wysoką temperaturę  

o wymiarach: pojemność 150 ml, fi 90 mm, h = 52 mm? 

 

Odpowiedź nr 69 

 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza do zaoferowania parownicy (Poz. 61)  

o wymiarach: pojemność 150 ml, fi 90 mm, h = 52 mm 

 

Pytanie nr 70 
 

Dotyczy zadania nr 3 – szkło laboratoryjne (poz. 63) – Czy zamawiający dopuści biuretę  

z podziałką co 0,05 ml zamiast 0,1 ml? 

  

Odpowiedź nr 70 

 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza do zaoferowania biurety (Poz. 63) z podziałką 

co 0,05 ml. 

 

Pytanie nr 71 
 

Dotyczy zadania nr 3 – szkło laboratoryjne (poz. 65) – Czy zamawiający dopuszcza 

biuretę Pelleta bez paska Schellbacha klasy B lub biuretę Pelleta klasy AS z paskiem Schellbacha? 
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Odpowiedź nr 71 

 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza do zaoferowania biurety Pelleta (Poz. 65) bez 

paska Schellbacha klasy B, ani biurety Pelleta klasy AS z paskiem Schellbacha 

 

Pytanie nr 72 
 

Dotyczy zadania nr 3 – szkło laboratoryjne (poz. 68) – Czy zamawiający dopuszcza lejki 

szklane o śr. 125 mm (zamiast 130) i długości nóżki 125 mm (zamiast 130 mm)? 

 

Odpowiedź nr 72 

 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza do zaoferowania lejków (Poz. 68) o śr. 125 mm 

(zamiast 130) i długości nóżki 125 mm (zamiast 130 mm). 

 

Zamawiający informuje, iż termin na składanie ofert oraz pozostałe terminy  

i postanowienia SIWZ pozostają bez zmian. Prosimy o uwzględnienie przedstawionych zmian w 

sporządzanych ofertach. Zmiany te są wiążące dla wszystkich stron postępowania 

Jednocześnie informujemy, iż na stronie internetowej Zamawiającego dostępny jest 

zmodyfikowany formularz nr 1 (załącznik do SIWZ) zawierający wszystkie zmiany wprowadzone 

przez Zamawiającego. 

Osoba upoważniona do kontaktu: p. Marek Kowalski – tel. 091 489 88 13.                                                

 

Z poważaniem 
 


